
Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
Identifikace zadávacího řízení  
Název veřejné zakázky  Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení – XXV 
Část 56 veřejné zakázky Nábytek nerezový a ostatní kovový 
 
Identifikační údaje zadavatele 
název:    Karlovarský kraj 
sídlo:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
IČO:    70891168 
 
 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s čl. 
6.2 Zadávací dokumentace následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Mohl by zadavatel upřesnit požadavek na položku N-0196 skříň na podložní mísy a močové lahve – 
nerez 500/600/1800 mm, resp. chápeme správně, že zadavatel požaduje skříň na podložní mísy a 
močové lahve, nerezové provedení, uzamykatelné jednokřídlé dveře, 10x držák na močové lahve, 10x 
držák na podložní mísy, výškově stavitelné nohy pro vyrovnání nerovnosti podlahy, rozměry 
500/600/1800 mm? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Základní parametry skříně jsou uvedeny ve Výkazu nábytku a zařízení včetně technické specifikace 
dodávky – materiál, rozměr. 
Z výkresů projektové dokumentace a seznamu vybavení po místnostech je patrné, kde budou skříně 
umístěné a směr otevírání dveří. 
Počet držáků na močové lahve a držáků na podložní mísy vyplývá z velikosti skříně, kdy se do skříně 
vejde min. 10x držák na močové lahve a 10x držák na podložní mísy. Požadavek na uzamykání dveří 
skříně zadavatel nestanovuje, je věcí nabídky dodavatele. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel v obchodních podmínkách v článku 3.1. uvádí: „Smluvní strany se dohodly, že předmět 
smlouvy bude dodán nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy a pro položku „N-0196 - skříň 
na podložní mísy a močové lahve – nerez“ nejpozději do 120 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy.“ 
Konstatujeme, že dodací termín do 60 dnů je nereálný a neumožňuje účast v této veřejné zakázce. V 
některých případech (mycí stoly, jímka na sádru, …) se jedná o výrobu na míru na základě zaměření 
místa plnění, následného vyhotovení výrobně montážní dokumentace a schválení ze strany kupujícího. V 
případě dalších výrobků se také jedná o výrobky, které nejsou skladem, ale vyrábějí se. 
Žádáme zadavatel o reflektování výše uvedeného a úpravu dodacího termínu, resp. výše uvedeného 
článku např. na min. 14 týdnů od schválení výrobní dokumentace, která bude vyhotovena do 7 
pracovních dnů po zaměření místa plnění, s tím že zadavatel vyzve prodávajícího k zaměření místa 
plnění nejdříve 7 pracovní dnů po nabytí účinnosti smlouvy. Prodávající provede zaměření místa plnění 
do 7 dnů od výzvy kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Vzhledem k tomu, že zadávací řízení na pořízení dodávek pro část 56 veřejné zakázky - Nábytek 
nerezový a ostatní kovový zadavatel vyhlásil již potřetí, kdy v předchozích zadávacích řízeních nebyly 
podány žádné nabídky, prověřil zadavatel před zahájením tohoto třetího zadávacího řízení možnosti 
dodání jednotlivých požadovaných položek vybavení. S ohledem na získané informace nastavil zadavatel 
parametry dodání (a to i termínové požadavky) v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel zadávací podmínky s ohledem na termíny dodání vybavení měnit nebude. 
 
 
V Karlových Varech, dne dle elektronického podpisu 
 
 
Ing. Jaroslav Bednář 
vedoucí obchodního oddělení 
Karlovarská krajská nemocnice a.s. 


		2023-02-20T12:15:29+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




